
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE  

Ordinanza Dirigenziale n. 90 del 30/10/2018    

Repertorio Generale n. 1381  del   30/10/2018 

Oggetto: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELL'ORDINANZA N. 14 DEL 
19.02.2018 - . 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Ordinanza Dirigenziale n. 90 del 30/10/2018
    

Oggetto: ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELL'ORDINANZA N. 14 DEL 
19.02.2018 - . 

IL DIRIGENTE

Vista l’Ordinanza n. 14 de 19.02.2018, che si richiama integralmente nel suo contenuto.

Considerato che la stessa è stata emessa senza il Nulla osta dell’ANAS.

Ritenuto di annullare in autotutela, ai sensi delle vigenti norme, la citata  Ordinanza n. 14 

de 19.02.2018.

Visto l’art. 7 del C. d. S. 

Vista la nota prot. 24277 15.11.2017 a firma della Segretaria Generale del Comune di 

Taormina.

ORDINA

per   i   motivi   espressi   in   narrativa   di   annullare,   in   autotutela,   l’   Ordinanza   n.   14   de 

19.02.2018.

Notificare la presente Ordinanza a:

• Commissariato di P. S. di Taormina (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it);

copia informatica per consultazione



• Compagnia Carabinieri di Taormina (tm26167@pec.carabinieri.it);

• Compartimento ANAS di Catania (anas.sicilia   @   postacert.stradeanas.it   );

• Al   Responsabile   Area   Territorio   e   Ambiente   di   questo   Ente   a   cura   dei  Messi 

comunali. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.

Avverso la presente Ordinanza potrà essere presentato, nei termini e nelle forme di legge, ricorso 

gerarchico al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, oppure ricorso giurisdizionale presso il 

T.A.R. sezione di Catania.

Taormina, 30 ottobre 2018

il dirigente

dr. A. Pappalardo

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it
mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it
mailto:anas.sicilia@postacert.stradeanas.it


 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 90 del 30/10/2018

Oggetto:   ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELL'ORDINANZA N. 14 DEL 19.02.2018 - . 

Registrazione Albo on-line n. 1967/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 30/10/2018 al 14/11/2018

Taormina li, 16/11/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


